



*Bornholms Flådeservice Holding ApS
Møllevangen 20
3770 Allinge*

CVR-nummer: 31178126

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2021 - 31. december 2021*

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11 / 5 2022

Steen Jakobsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bornholms Flådeservice Holding ApS Møllevangen 20 3770 Allinge
	Telefon: 56 48 17 01
	E-mail: info@b-flaadeservice.dk
	CVR-nr.: 31 17 81 26
	Stiftet: 19. december 2007
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Jakobsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision St. Torvegade 12 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i Bornholms Flådeservice ApS, der driver service med redningsflåder samt Service Hallerne ApS der udlejer driftsbygninger til Bornholms Flådeservice ApS.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

For dattervirksomheden Bornholms Flådeservice ApS, har regnskabsåret udviklet sig som forventet med fortsat høj aktivitet med et tilfredsstillende resultat.

Årets resultat samlet udgør t.kr. 2.244, hvilket anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 12.473, og en egenkapital på t.kr. 11.761.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Der forventes en uændret aktivitet og fortsat positiv indtjening for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
Indtægter af kapitalandele	1.566.119	1.478
Andre eksterne omkostninger	-11.500	-11
DRIFTSRESULTAT	1.554.619	1.467
1 Andre finansielle indtægter	1.008.146	443
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.027	-23
2 Andre finansielle omkostninger	-112.591	-136
RESULTAT FØR SKAT	2.435.147	1.751
3 Skat af årets resultat.....	-191.287	-64
ÅRETS RESULTAT	2.243.860	1.687
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500
Overført resultat.....	1.743.860	1.187
DISPONERET I ALT	2.243.860	1.687

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
AKTIVER

	2021	2020
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	3.973.832	3.883
Finansielle anlægsaktiver.....	3.973.832	3.883
ANLÆGSAKTIVER.....	3.973.832	3.883
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	460.563	406
7 Selskabsskat.....	0	183
Andre tilgodehavender	24.998	0
Tilgodehavender	485.561	589
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.705.658	6.070
Værdipapirer og kapitalandele	7.705.658	6.070
Likvide beholdninger	308.254	434
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	8.499.473	7.093
AKTIVER	12.473.305	10.976

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	11.136.211	9.393
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	500.000	500
EGENKAPITAL.....	11.761.211	10.018
6 Gæld til tilknyttede virksomheder.....	327.880	948
7 Selskabsskat.....	374.713	0
Anden gæld.....	9.501	10
Kortfristede gældsforpligtelser.....	712.094	958
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	712.094	958
PASSIVER.....	12.473.305	10.976
8 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
9 Eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	9.392.351	8.206
Årets resultat.....	2.243.860	1.687
Foreslået udbytte	-500.000	-500
Overført resultat ultimo.....	11.136.211	9.393
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	500.000	400
Foreslået udbytte	500.000	500
Udloddet udbytte	-500.000	-400
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	500.000	500
EGENKAPITAL.....	11.761.211	10.018

NOTER

	2021	2020
1 Andre finansielle indtægter		
Udbytter, omsætningsaktiver.....	153.705	143
Kursgevinst, andre værdipapirer og kapitalandele	854.259	300
Renter, Skattestyrelsen	182	0
	<u>1.008.146</u>	<u>443</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	1.977	2
Gebyrer mv.....	37.835	33
Renter, Skattestyrelsen	660	1
Kurstab, andre værdipapirer og kapitalandele	72.119	82
Tillæg til selskabsskat.....	0	18
	<u>112.591</u>	<u>136</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	191.287	64
	<u>191.287</u>	<u>64</u>

NOTER

	2021	2020		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris, primo	4.000.000	4.000		
Kostpris 31. december 2021	<u>4.000.000</u>	<u>4.000</u>		
Op- og nedskrivninger primo	-117.287	-95		
Årets resultatandele	1.566.119	1.478		
Udloddet udbytte	-1.475.000	-1.500		
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-26.168</u>	<u>-117</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.973.832</u>	<u>3.883</u>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:				
Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Bornholms Flådeservice ApS Bornholm CVR nr. 31 17 81 26		100%	1.413.930	1.802.551
Service Hallerne ApS CVR nr. 31 60 67 64	Bornholm	100%	<u>152.189</u> <u>1.566.119</u>	<u>2.171.281</u> <u>3.973.832</u>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder				
Mellemregning, Bornholms Flådeservice ApS	25.731	0		
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	434.832	406		
	<u>460.563</u>	<u>406</u>		

NOTER

	2021	2020
6		
Gæld til tilknyttede virksomheder		
Mellemregning, Bornholms Flådeservice ApS	0	660
Mellemregning, Service Hallerne ApS.....	327.880	288
	<u>327.880</u>	<u>948</u>
7		
Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-182.183	392
Udbytteskat.....	-33.405	-29
Skat af årets resultat.....	191.287	64
Sambeskatningsbidrag.....	434.832	406
Betalt ordinær acontoskat.....	-218.000	-624
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	182.182	-392
	<u>374.713</u>	<u>-183</u>
8		
Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Dagsværdi af andre værdipapirer og kapitalandele ultimo indregnet i balancen.....	7.705.658	0
	<u>7.705.658</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede gevinster på andre værdipapirer og kapitalandele indregnet i resultatopgørelsen	736.361	0
	<u>736.361</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab på andre værdipapirer og kapitalandele indregnet i resultatopgørelsen.....	70.072	0
	<u>70.072</u>	<u>0</u>

NOTER

2021 2020

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Bornholms Flådeservice koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør t.kr. 375 pr. 31. december 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.